
 
 
 
 
 
 

 

 

  DD n. 9619/2019 

 

          Prot. 157107 /III.12 del 17.09.209 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con la Tonji University (Cina); 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 8751 (prot. n. 142270/III.12) del 
19.08.2019; 
 
VISTO il D.D. 9346 del 11.09.2019 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
 

DELIBERA 

 
 
La seguente graduatoria per l’idoneità e l’assegnazione a parziale rimborso (€ 800,00) di n. 

4 borse di viaggio per un Joint Design Studio Proposte per il riuso del Padiglione Italia alla 

Expo 2010 Shanghai all’interno dell’accordo con  il College of Architecture and Urban 

Planning della Tongji University di Shanghai e con il Politecnico di Torino riservate agli 
studenti dei corsi di Laurea Magistrale in Architettura LM4 e LM4 CU 

 

GUERRA Brunella  punti 95 
QUARESIMA Mariasofia punti 94 
MARTINI Andrea  punti 90 
ZUCCO Riccardo  punti 80 
SALANITRI Giulia  punti 79 
  
Risultano pertanto vincitori  

 

• GUERRA Brunella   

• QUARESIMA Mariasofia  

• MARTINI Andrea   

• ZUCCO Riccardo   

 
Firenze, 17 settembre  2019 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca) 
 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 10301/2019 -  Prot. n. 0157127 del 17/09/2019 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


